Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2023 												№ 69
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации Павловского муниципального округа «О создании межведомственной комиссии по Реализации мероприятий государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2021 – 2025 годы» в Павловском муниципальном округе Нижегородской области» от 12.10.2021г. № 1001

В связи с персональными изменениями по составу межведомственной комиссии
1. Внести в постановление от 12.10.2021г. № 1001 о создании межведомственной комиссии по Реализации мероприятий государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2021 – 2025 годы» в Павловском муниципальном округе Нижегородской области» следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Суслову Н.Е.
- ввести в состав комиссии Дубинину Т.А.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации И. А. Баринова.

Глава местного самоуправления 						А. О. Кириллов